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GRAND LARGE 2

RECHAUD FOUR/GRIL 2 FX (SAE 5/8)

Surface: Trait. de Surface: Masse:

Ce document est la propriété exclusive de la sociét é ENO.
Toute communication, divulgation ou reproduction, m ême partielle
doit faire l'objet d'une autorisation écrite de son  proprietaire.

Dessiné par:

Vérifié par:

le

le

ECHELLE :

Format: A1

Dernière Modif. le

95, rue de la terraudière

79000 NIORT

Pages

0,000 kg

2 / 2

C
141341015301

27/02/2026

13/07/2021be1

517

384* mini

R
44

2

30°

207 139

* : DIMENSIONS ET ENCASTREMENT PRECONISE
* : DIMENSIONS AND BUILT-IN DIMENSIONS RECOMMENDED

30°

230 150150

503,4

81
44

2
*

46
4

37
2

18
9

25

34
40


